



BİR SEMPOZYUM BİR

MSG Dergisi Yayın Kurulu

Bir Sempozyum

13-14 Nisan 2002 tarihlerinde Türk Tabipleri Birliđi, Türk-İş, Hak-İş, DİSK, KESK, TMMOB'un öncülüğünde, SSK ve Çalışma Bakanlığı'nın üst düzey bürokratlarının, üniversiteler, işverenler ve diđer meslek örgütlerinin katılımıyla Muzaffer Aksoy Meslek Hastalıkları Sempozyumu düzenlendi. Meslek hastalıklarının tespitinde yaşanan sorunlara dikkat çekilerek katılımcıların aktif çaba ve kararlılığıyla sonuçlanan sempozyum, yıllarını iş sađlığına adanmış hekimler de, sendikacılar da yeni bir umut dalgası yarattı.

- Meslek hastalıkları hastanelerinin sayılarının artırılması, ekipman ve personelce desteklenmesi talebinin karşılanacağı,
- Meslek hastalıkları listelerinin ihtiyaca yanıt verecek düzeyde güncelleneceđi,
- Meslek hastalıklarının tespit edilememesi nedeniyle toplumun ve sigorta sisteminin üzerine binen haksız yükün kaldırılabilceđi-azaltılabileceđi,
- Acı çeken, çalışma akdinin yazılı olmayan maddelerine hayatını ve sađlığını yitirme riskini kabul ettiđini koymak zorunda kalan işçi için "bir şeyler" yapılabileceđi beklentisi belirdi.

Türkiye'de her yıl tespit edilemeyen 60.000 meslek hastalığının, 2000 civarında meslek hastalığı nedeni ölümün olduđu düşünülürse sempozyumun sonuçlarının yarattığı beklentiler daha rahat anlaşılacaktır.

Bir Ders

Sempozyumu düzenleyen örgütlere, iş sađlığı konusunda yıllardır çaba harcayan yüzlerce insana "iyi bir ders" verilmesi hiç zaman almadı. Bugün fiili olarak Türkiye'nin 2.5 meslek hastalıkları hastanesinden biri olan, üç milyon işçiye ve altmış ile hizmet veren Ankara Meslek Hastalıkları Hastanesi ortadan kaldırılmıştır. Kağıt üzerinde kalan "kalıntı" bir meslek hastalıkları hastanesinden tarihi boyunca bu kadar uzak olmamıştır.

Kapatılan Meslek Hastalıkları Hastanesinin yerine seçim yatırımı amacıyla "yeni" bir genel hizmet hastanesi açılmıştır. Tüm yolları SSK'nın en kapsamlı sađlık yatırımlarını barındıran Etlük'e çıkan Keçiören'deki

İbrahim, genç yaşında ölmüş. Ölümünün ve arkadaşlarının çektiđi acılabir birikimi hastalığı sanmayın "maden olmuşlar sonra dindirilemeyen ağ Tanrıların dađına sırtını yas

Üç milyon işçiye hizmet Hastalıkları Hastanesi

Her yıl meslek hastalıkları ve ölen kayıt dışı binler hala nasıl t



BİR DERS BİR ÇAĞRI

“yeni” hizmet hastanesinin SSK için çok kötü bir sağlık yatırımı olduğu, Ankara'nın bu açıdan şanssız Sincan, Gölbaşı, Mamak, Çankaya gibi ilçelerine yeni SSK hastanelerinin açılıp açılmayacağı, Keçiören Hastanesi'nin binasının ve yerleşiminin bir hizmet hastanesi için elverişsizliği gerçeği tamamen konumuz dışındadır.

Ancak bugün yanıt verilmesi gereken sorular vardır.

- SSK Ankara Meslek Hastalıkları Hastanesi “kapatılırken” sonuçları tartışılmış mıdır?
- Her yıl meslek hastası havuzuna katılan onbinlerce kayıt dışı hastanın topluma ve sigorta kurumuna olan sosyal ve ekonomik maliyeti daha ne kadar görmezden gelinecektir?
- Her yıl meslek hastalıkları nedeniyle sakat kalan ve ölen kayıt dışı binlerce insanın sorumluluğu hala nasıl taşınabilecektir?
- Yirmi yıldır Etlik kompleksinde Meslek Hastalıkları Hastanesi Binası yapımı planlanmaktadır; daha ne kadar ertelenecektir?

Bir Çağrı

Sonuç olarak işyerlerinde solunan benzen nedeniyle kanser gelişimini Dünya'ya açıklayan ve bu nedenle haklı üne sahip Muzaffer AKSOY hocamızın adıyla onurlanan Türkiye'nin ilk Meslek Hastalıkları Sempozyumu'nun düzenleyicilerinin çağrısını tekrarlıyoruz.

“Bizler Çalışma Bakanlığını sorumlu davranmaya, dar görüşlü siyasi kaygılardan uzaklaşarak, insan sağlığı üzerinden siyaset yapmaya son vermeye çağırıyoruz. Meslek hastalıkları hastaneleri Türkiye için önemli bir ihtiyaçtır. Her açıdan desteklenmesi ve geliştirilmesi gerekirken, onu amacından uzaklaştıracak, işlevsizleştirerek uygulamalara son verilmelidir. Biz aşağıda imzası bulunan örgütler Meslek Hastalıkları Hastanesi gerçek işlevine kavuşturulana kadar konunun takipçisi olacağımızı bildiriyoruz.” (TTB/ATO, DİSK, HAK-İŞ, KESK, TMMOB, TÜRK-İŞ)

... ve duyarlı her insanımızı da bu çağrıya ses/güç vermeye davet ediyoruz!

*derden saymışlar da, ölümünden önce
la unutamamış köylüleri. Akciğer toz
alığını”, Kurşun madeni bu! Önce felç
la ölmüşler. Burası Doyuran Köyü.
ş, Altınoluk'a bakan bir köy!*

*veren Ankara Meslek
ortadan kaldırılmıştır.*

*ri nedeniyle sakat kalan
ce insanın sorumluluğu
nabilecektir?*